フードテックジャパン に出展いたします
拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて当社は、１１月２０日より幕張メッセで開催されます「第５回フードテックジャパン」
に、今年も出展いたします。
ブースでは 、当社の食品エンジニアリング事業に加え、食品工場の施工事例や
最新のソリューションもご紹介いたします。
ご来場の際は、ぜひ 展示２ホール ８－６ブースにお立ち寄りください。
社員一同、心よりお待ちしております。                                                                           敬具

日　時

  10 : 00   - 17: 00

フードテックジャパン 2024 出展    /    Copyright © 2024 Mitsubishi Chemical Engineering Corporation. All rights Reserved.

ご来場前に事前登録を
お願いします
 右の QRコードまたは
下記の URL から
事前登録をお願いします
https://www.foodtechjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html

ブース

幕張メッセ

２ホール ８-６ブース

皆
様のご来場をお待ちして

お
り
ま

す

        パネル展示
         ①実績紹介
         ②最新ソリューション
         ③当社の食品事業、など
食品工場建設の取り進めや、
トータルエンジニアリングの特長
などをご案内します

 展示 ２ホール ８-６ ブース

,

営業１部 （佐藤）
kana.sato.ma@mcgc.com
西日本支店（柴田）
chisato.shibata.ma@mcgc.com

www.mec-value.com

JR 京葉線 『海浜幕張駅』 から 徒歩約 5 分

JR 総武線 ・ 京成線 『幕張本郷駅』 からはバスが便利です

展示２ホール入口

▲
▲

345678

イベント
ホール

会議場

2 1

↑↓

  20  -22水
金11/